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North Macedonia

12-058214/22-0002

12/12/2024 00:00:00

21/12/2025 00:00:00

2404919000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 од Глава 24, наименувание за тарифен број 2404 и тарифна 
ознака 2404 91 90 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 
2404.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Никотински кесички (не содржат тутун), за орална употреба наменети за 
задоволување на потребите од никотин, со тежина 16,8 г, 0,8 г на кесичка, 
спакувани во пластична кутија, пакување подготвено за малопродажба. 
Состав: вода, средство за зголемување волумен (Е460),  билни влакна, 
средство за задржување на влага (Е422), регулатор на киселост (Е500, 
Е509), сол, појачувачи на арома, никотин 13 мг/кесичка, засладувач (Е950).
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